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Enhet: Institutt for offentlig rett Dato: 03.09.2015 

Verneområde: JUS Kartleggingssted: Institutt for offentlig retts lokaler i Domus Bibliotheca, Domus Nova 

Leder: Øyvind Henden (kontorsjef) Andre deltakere (navn og stilling):  

Guro Frostestad (avdelingsleder) 

Stephanie Schmölzer (verneombud i DN) 

Kari Hegerstrøm (HMS-koordinator ved fakultetet) 

Stein Erik Andreassen (Driftsleder i Eiendomsavdelingen i Sentrum) 

Ivar Håkon Nærum (Driftsleder i Eiendomsavdelingen i Sentrum) 

Knut Bahr (Driftstekniker i Eiendomsavdelingen i Sentrum) 

Verneombud: Elisabeth Wenger-Hagene / Stephanie Schmölzer 

 

Formøte: Formøte ble gjennomført 31.08.2015 med IORs verneombud Elisabeth Wenger-Hagene, Stephanie Schmölzer (verneombud i DN), Kari Hegerstrøm (HMS-koordinator ved fakultetet), Stein Erik Andreassen 

(Driftsleder i Eiendomsavdelingen i Sentrum) og Guro Frostestad (avdelingsleder IOR) til stede. Sistnevnte var møteinnkaller og referent. 

 

Eventuell oppfølging fra forrige vernerunde:  

-  Sjekke status på kokeplater på instituttets ulike kjøkken – er alt som skulle vært koblet fra virkelig koblet fra? 

- Sjekke status på Eiendomsavdelingens prosjekt om Universell utforming som inkluderer rullestol-tilgang til handicap-toalettet i 2. etasje i Domus Bibliotheca. 

Fokus for vernerunden: 

Fokusområder for 2015 fastsatt av LAMU: De 4 uthevede punktene i sjekklisten hvorav 2. pkt er nytt og avviker fra UiOs sjekkliste. 

 
Befaring og tiltaksplan: 

Sjekkliste Kommentarer / tiltak Tidsfrist Ansvarlig Status 

Brannvern, slukking, rømming Alle kokeplater var koblet fra på kjøkken i DN og DB. 03.09.2015 EA OK 

DN: Korridor 529 - Brannslangeskap høyre i korridor visavis kontor 560 og 

visavis 547 er låst og må åpnes. Glasskap bør flyttes litt. 

September EA OK 

DN: Rom 528 Kopirom - skilt som markerer at det er et brannslokkeapparat 

inne på dette rommet mangler utenfor rommet. 

September EA Slokker og skilt er tatt ned ihht plan. OK 

DN: Rom 519 Brannvarsler ligger løst oppe i taket, må festes. September EA OK 

DB: Brannslange 6 B ved dør 247 bør flyttes ut av kott.  Oktober EA IOR inviterer EA til befaring 
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 DB: Er den andre døren ut av Cockpiten rømningsvei? Dette er kun merket 

på en side av døren, og det er ikke tatt hensyn til dette på kontoret døren 

går inn til.  

1.2.2016 EA IOR inviterer EA til befaring 

10/12 EA drift: Vi tar en befaring. 

DB: Over den stengte døren 348 er det skiltet rømningsvei med en pil som 
indikerer at man skal fortsette ned, men det må vurderes om dette i en 
nødsituasjon kan dette oppfattes som forvirrende. 

1.2.2016 EA IOR inviterer EA til befaring 

10/12 EA drift: Vi sjekker dette.  

DB: Ved dør 346 må ting foran nødutgang fjernes. I tillegg må Loftslager må 
ryddes slik at det er 120 cm åpning. 

10/9/15 IOR OK 

DB: Ovn på lager i 3. etasje må frigjøres. 10/9/15 IOR OK 

DB / DN: flere vannkokere, kaffemaskiner trenger timere. 30/9/15 IOR Timere er bestilt. 

DB / DN: Løse varmeovner må fjernes, men ønskes erstattet av panelovner 
pga kuldeproblematikk i byggene. Særlig i DN. 
 
Kommentar fra avslutningsmøte: 
Problemet er at det ikke er nok strøm i DN til å bruke mer strøm.  
Tiltak  

- lage større rister i konvektorkassene på kontorene i 5. etasje.  
- Anmode byggherre om å sende ut varmere vann i anlegget 
- Anmode byggherre om eventuelt å sende varmluft ut i anlegget  

 EA / IOR IOR og EA er i prosess.  

Sikkerhet og adgangskontroll DN 5. etasje: Brukere ønsker porttelefon fordi det er vanskelig å komme inn 

hit. Må være porttelefon nede og i heisgangen. 

30.06.2016 EA / IOR Pågående prosjekt. 

10/12-2015: Kabling må prises for å få frem et prisforslag som enhetene kan vurdere. 

Renhold, orden, støv DN: Lager - ledning på vegg ved siden av kjøleskap bør festes. 10.09.2015 EA OK 

DN: PluriCourts - Lille Kjøkken - vask bør rengjøres September EA renhold OK 

DN: PluriCourts – rom 571 - gammelt lerret ligger i vinduskarm.  September IT-seksjonen Ok 

DN: Rom 561 - pc til skjerm i gangen står på gulvet. Det er ønskelig at denne 

plasseres på en hylle pga renhold. 

September EA / IOR Ok 

DN: Rom 634 Kjøkken Her er det behov for en benkeplate i forlengelsen av 

den som er langs veggen under der mikrobølgeovnen er plassert. På denne 

benkeplaten bør mikrobølgeovn og trakter plasseres. Dermed kan 

eksisterende hyller tas bort. 

Desember EA drift EA sjekker pris. IOR tar kostnaden 

DB: Mezzaninen – var dårlig rengjort. Avklaring med renhold viste at denne 

fløyen hadde blitt glemt av de nye renholderne.  

September EA renhold OK 

DB: Rom 224 skitne vinduskarmer der vindu kan åpnes. September EA renhold OK 

DB: mange kontorer har skitne avtrekksventiler. Disse bør vaskes. Høst 2015 EA renhold Befaring er foretatt med renholdsleder i september. 

10/12-2015 Husøkonomen: Noen ble tatt. Resten skal tas i løpet av januar 2016. 
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Ergonomi, arbeidsstilling, løft De fleste kontor er utstyrt med hev-senk pulter og nyere kontorstoler.   OK 

Avfall og evt farlig avfall Intet å bemerke   - 

Førstehjelpsutstyr, verneutstyr DB: Rom 323 førstehjelpsstasjon for plaster må etterfylles med plaster.  September IOR OK 

Lokaler, pauserom, lager, toalett Det er behov for flere stikkontakter I flere rom I bygningene, samt sjekk av 
noen kontakter:  
- DN: Filaben – 543 - pulter uten strøm bør få egne kontakter 
- DN: Rom 551 - behov for ekstra strømkontakter 
- DN: Rom 569,570 - sjekk om alle stikkontakter virker. OK 
- DN: 563 og 562 - et stikk var løst - OK 
- IT-kontor trenger strømkontakter i venstre hjørne. 
- DB: Rom 214 - ønske om strømkontakt i delen av kontoret nærmest døren, 
gjerne ved sofaen. Øvrige ledige stikk er oppunder taket (upraktisk). 
 
- DB: Rom 225 - behov for ekstra stikk v pult 
 

??? EA EA skaffer pris på ekstra stikk i DN for PluriCourts og DB.  

10/12: EA drift: Vi må sjekke at kapasiteten er tilstede 

DN: Rom 567,568 - døra var treg, gikk litt nede i gulvet. September EA OK 

DN: Rom 526 - Urinal er ekkel og gul, urin skylles ikke bort.  Høst 2015 EA EA har innhentet pris for å bytte ut dette urinalet. 

10/12: EA drift: Dette er utført. OK. 

DN: Rom 517 eller 518 Toalett - Dobørste må festes på veggen. September EA OK 

DN: Rom 619 Handicaptoalett har sprekk, men skal skiftes. Høst 2015 EA OK 

DN: div takplater bør skiftes ut pga misfarging. Rom 636, Rom 634,  September EA OK 

DN: Rom 548 - topphyller må fjerne for å kunne komme til lysarmatur, de 
stenger også for ventilasjon. 

 IOR  

DN: Rom 644 - gardinstang mot vindu må henges opp slik at den ikke stenger 
for muligheten til å åpne vinduet. 

1.2.2016 EA 10/12: EA drift: Sjekker om dette er gjort. 

DB: Rom 209 - behov for tetningslist rundt dør. September 15 EA OK 

DB: flere vinduer trenger tilsyn:  
- Rom 209 - to hasper mangler og det er hull i vindu som er tettet m sort 
teip.  
- Rom 210 Resepsjon - Det er en sprekk i en vindusrute. 

 EA Dette er meldt inn til EAs sentrale vindus-prosjekt v Faye-Lund 

DB: Tynn vegg mellom resepsjon og kontor 212. Hører godt det som sies i 
sofakroken. Kan det gjøres noe med dette? 

 EA IOR er klar over problemet og søker å tildele kontoret til ansatte som er lite 

støysensitive.  

DB: Rom 218 Herretoalett - mye rust på ovnene. Kan dette utbedres? 1.2.2016 EA EA sjekker pris for utbytting 

DB: Rom 221 Toalett – det er sprekker i veggimellom hjørne og under vindu. 
Ta mål 

1.2.2016 EA EA tar mål for å kunne følge med på eventuell utvikling 

DB: Rom 237 - dekklist til kabelkanal over dør mangler Desember EA drift 10/12: EA drift: Dette bør meldes inn til drift fortløpende. 
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DB: Rom 344 Toalett - løs gummilist må fjernes Desember EA drift 10/12: EA drift: Dette bør meldes inn til drift fortløpende. 

DB: Rom 335 avtrekksventil er defekt Desember EA drift 10/12: EA drift: Dette bør meldes inn til drift fortløpende. 

Luft og temperatur DN både i 5. og 6. etasje: Det kommer iskald luft fra lufteanlegget. 
Problemet er både trekk og kald luft.  
Avdelingsleder i 5. etasje varsler at kollegaer har blitt syke pga  
dette, og at også at minst en faglig UiO-forsker som skulle hatt tilknytning til 
PluriCourts ikke orket å sitte på kontorfløyen pga  
kulden. Temperaturen er målt lav flere ganger, og er for lav.  
Tiltak (se punkt om samme tema under brannvern) 

- lage større rister i konvektorkassene på kontorene i 5. etasje.  
- Anmode byggherre om å sende ut varmere vann i anlegget 
- Anmode byggherre om eventuelt å sende varmluft ut i anlegget 

Dato EA / IOR EA og IOR er i prosess 

DN: Rom 636 – Det er ønskelig med bedre ventilasjon, da dette rommet nå i 

økende grad brukes som møterom. 

Desember EA drift Vurderes av EA 

DB: Rom 241 - panelovn gir ikke nok varme til det store kontoret. Vi ber om 
at denne byttes med en som har større kapasitet. 

Desember EA drift 10/12: EA drift: vi sjekker dette. 

DB: Rom 244 og 245 – brukere varsler om dårlig luft. Kontroll av lufttilførsel 

pga mengde og støy ønskes. 

Vår 2016 EA drift 10/12: EA drift: vi sjekker dette. 

Lysforhold  Intet å bemerke Dato -  

Støy DB: Rom 244 – bruker plages av høy durelyd på kontoret. Kontroll av 

lufttilførsel pga mengde og støy ønskes. 

Vår 2016 EA 10/12: EA drift: vi sjekker dette. 

Tilgjengelighet funksjonshemmede Instituttet venter på at prosjektet Universell utforming i DB skal 

gjennomføres. Dette vil bedre tilgang til byggets undervisningslokaler, samt 

egnet toalett. 

Dato EA Vi avventer EAs initiativ. 

Uke 50: Tilbakemelding fra EA Leif Haugen er at EA sentralt gjennomfører tiltaket i 

2016.  

Utstyr, maskiner, vedlikehold DN: Rom 546 – Et modem ligger løst i vinduskarm og ett henger i ledning – 
løsningen bør bli bedre. 

Oktober IOR  

Flere pulter må få montert opp ledningskanaler (546) 31.12.15 IOR  

DN: Printerrom i 6. etasje, kan vi unngå skjøteledning på Fatima og Albert? September IOR OK 

DN: Rom 645 - skjøteledning bør byttes til en kortere.  September IOR OK 
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Avslutningsmøte: Avslutningsmøte ble gjennomført 22.9.2015 med IORs verneombud Elisabeth Wenger-Hagene, Stephanie Schmölzer (verneombud i DN), Stein Erik Andreassen (Driftsleder i 

Eiendomsavdelingen i Sentrum), Knut Bahr (Driftstekniker i Eiendomsavdelingen i Sentrum) og Guro Frostestad (avdelingsleder IOR) til stede. Sistnevnte var møteinnkaller og referent. 

Vi gjennomgikk alle noterte punkter fra vernerunden som ble foretatt 3. september 2015, og avklarte status og var enige om foreslåtte datoer for gjennomføring av noterte tiltak. 

Eventuelle kommentarer til vernerunden og tiltaksplanen: Det viktigste funnet på vernerunden var at særlig de ansatte i 5. etasje i Domus Nova fryser på kontorene sine. Vi diskuterte om det er mulig å 

sette inn panelovner for å bøte på temperaturproblemet, men det er dessverre ikke nok strøm i bygget til å gjøre dette. Vi ble enige om at avdelingsleder ved IOR Guro Frostestad kontakter EAs 

Driftsleder i DN Ivar Håkon Nærum og anmoder ham om å kontakte byggeier og ber om å få gjennomført to konkrete tiltak: 

1) Det må sendes ut varmere vann i anlegget  

2) At luften som sendes inn på kontorene er oppvarmet.  

I tillegg skal EA innhente pris på å få laget større rister på kontorene i 5. etasje slik at varmen fra ovnene slipper lettere ut i kontoret og ikke blir igjen inne i konvektorkassene.  

Øvrig oppfølging av det som ble avdekket under vernerunden er beskrevet i sjekklisten og tiltaksplanen over. 

Vi ble også enige om at avdelingsleder Guro Frostestad kontakter Driftslederne i Eiendomsavdelingen før jul og i løpet av våren 2016 for å få en oppdatering på punkter som 

Eiendomsavdelingen skulle følge opp. 
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Enhet: Institutt for privatrett Dato: 16.09.2015 

Verneområde: DM 2. og 3. et (ikke lesesaler i DMØ), DN 4. et (SERI inkl lesesaler), St Olavs gt 23 3. et venstre 

fløy (arbeidsrettsgruppens lokaler) 

Kartleggingssted: Se verneområde 

Leder: Eli Knotten Andre deltakere (navn og stilling): DM: Stein Erik Andreassen (EA), Eva Dobos (brannansvarlig DMØ), 

Ørnulf Kristiansen (brannansvarlig DMV) DN: Siri Eriksen (vara verneombud og brannansvarlig), St Olavs gt 

23: Siri Eriksen (vara verneombud) og Bodil Silset (brannansvarlig) Verneombud: Mona Ø. Ådum  

 

 

Formøte: Ikke avholdt. 

 

Eventuell oppfølging fra forrige vernerunde:  

Alt av anmerkninger i DN og DE var fulgt opp etter forrige runde. I DM er imidlertid flere forhold ikke fulgt opp og settes på listen på nytt: 

- Behov for nytt tidsur i Forskersalen DMØ. (Eli) 

- Løse ledninger fra to taklamper på rom 354C. (EA) 

- Arbeidsbord ved vindu på rom 210 står for nærme. Må flyttes eller beskytte hjørnet. (EA) 

- Taklampe ved kjøkken på gjesteforskerloftet (rom 337) mangler. Må settes opp igjen. (EA) 

 

Fokus for vernerunden: 

Fokusområder for 2015 fastsatt av LAMU: De 4 uthevede punktene i sjekklisten hvorav 2. pkt er nytt og avviker fra UiOs sjekkliste. 

 
Befaring og tiltaksplan: 

Sjekkliste Kommentarer / tiltak Tidsfrist Ansvarlig Status 

Brannvern, slukking, rømming Manglende timere til vannkokere/kaffemaskiner følgende steder: Rom 476 

DN, 318 DE, 363 DMØ, gang 2. et DMØ, 351a DMØ. 

Dato Eli Timere bestilt. 

På rom 253 var det brødrister, løs ovn og kokeplate.  I tillegg var der 

kaffemaskin og vannkoker uten timer. 

 Eli Eier fått beskjed om å fjerne disse. Kaffemaskin og vannkoker har fått timer. 

Sikkerhet og adgangskontroll Døren inn til herretoalett i DMØ 2. et gikk i vranglås forrige uke, og en 

ansatt var innelåst i 1 t. Låsen har generelt over lang tid vært ustabil. Uklart 

hva som er gjort og om det kan skje igjen. Må avklares umiddelbart. 

Haster EA 10/12: EA drift: Dette er nå i orden. 

Renhold, orden, støv Søppelstasjon i fløy foran i DMV 2. et har for liten beholder for restavfall, og 

lukter. Må ha en større med lokk.  

Dato Eli Forespørsel sendt til husøkonom. 

10/12 Husøkonomen: Miljøstasjonen har fått større beholder og er flyttet til annet sted. 

Ergonomi, arbeidsstilling, løft 2 defekte hev/senk bord i DMV Dato Eli Service er bestilt 

Avfall og evt farlig avfall Ingen kommentarer. Dato   
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Sjekkliste Kommentarer / tiltak Tidsfrist Ansvarlig Status 

Førstehjelpsutstyr, verneutstyr Ingen kommentarer. Dato   

Lokaler, pauserom, lager, toalett Dusjrom i 3. et DMØ trenger knagger og evt annet dusjromutstyr Dato Eli  

Luft og temperatur Dårlig luft på de mindre kontorene i 3. et DMØ Dato EA drift 

 

HMS-koordinator 

10/12: EA drift: Vi får ikke gjort mye når det gjelder lufta i rommene. Begrensningen ligger i 

bygget.  

Dette er Domus Media! Er det for dårlig kapasitet på ventilasjonsanlegget der også?  

Rom 303 har en feil på termostat. Slår seg av ca kl 15. Måler er ordnet, men 

problemet har fortsatt slik at dette må sjekkes igjen nå når det blir kaldere. 

 EA drift  

Dårlig luft på rom 321. Bare et av vinduene kan åpnes. Behov for luftmåling.  EA drift  

Lysforhold  Persienne som ikke kan reguleres på rom 446 DN Dato EA drift ?? 

Dårlig belysning på rom 308 og 312 i DE. Taklamper må flyttes.  EA drift Utført 

Taklys oppover kan ikke slås av på rom 315 i DE.  EA drift ?? 

Enkelte persienner i DMØ er trege og vanskelig å ta opp og ned.  EA drift ?? 

Støy Musikk fra gaten er et gjentagende forstyrrende element for de som har 

kontorer mot Univ.plassen. Det meldes om konsentrasjonsvansker, 

hodepine mm, og oppfattes som et stort arbeidsmiljøproblem. 

Dato ? HMS-koordinator tar saken videre til universitetsdirektøren og eiendomsdirektøren 

sammen med fakultetsdirektør og områdeleder. Slik det er nå – at vi må ringe politiet selv 

– har ikke mye effekt. 

Tilgjengelighet funksjonshemmede Igjen kommentarer. Dato   

Utstyr, maskiner, vedlikehold Manglende ventil i tak rom 443 DN 31.01.2016 EA drift 10/12: EA drift: Vi kommer og ser på dette snarest. 

To løse ledninger fra taklamper på rom 254c  EA drift ?? 

Arbeidsbord på rom 210 står for nær vindu. Det må settes en stopper på 

kanten av bordet. 

 EA drift ?? 

Del av taket har løsnet på rom 213. Må repareres.  EA drift ?? 

Generelt problem at vinduer i 2. et DMV ikke kan lukkes helt igjen. På en del 

av vinduene er f eks hullet til feste malt igjen. Alle vinduene må kontrolleres 

og utbedres ved behov. 

 EA drift Vindusprosjektet EA sentralt Trine Faye-Lund?  

Løs stikkontakt utenfor rom 242A og inne på rom 242.  EA drift ?? 

Taklampe ved kjøkken på rom 337 har manglet i over 1 år. Veggfast timer på 

samme sted mangler deksel. 

 EA drift ?? 
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Enhet: Institutt for kriminologi og rettssosiologi Dato: 26.11.2015 

Verneområde: Domus Nova 6. og 7. et. Kartleggingssted: Domus Nova 6. og 7. et. 

Leder: Turid Eikvam Andre deltakere (navn og stilling):  

Ivar Nærum fra EA Verneombud: Frode Lyshaugen 

 
Formøte: Det ble ikke avholdt formøte. 

 

Eventuell oppfølging fra forrige vernerunde:  

Alt av anmerkninger er fulgt opp. 

 

Fokus for vernerunden: 

Fokusområder for 2015 fastsatt av LAMU: De 4 uthevede punktene i sjekklisten hvorav 2. pkt er nytt og avviker fra UiOs sjekkliste. 

 
Befaring og tiltaksplan: 

Sjekkliste Kommentarer / tiltak Tidsfrist Ansvarlig Status 

Brannvern, slukking, rømming Ingen anmerkninger Dato   

Sikkerhet og adgangskontroll Ingen anmerkninger Dato   

Renhold, orden, støv Pissoaret i 7. et. kan rengjøres bedre.  Dato Turid 

EA renhold -> 

EA drift 

Sendt epost til Miguel. 

10/12: Husøkonomen: Ble rengjort, men ikke mulig å fjerne alt. Gamle. Bør kanskje 

skiftes ut? HMS-koordinator sendt spm videre til driftsområdet. 

Ergonomi, arbeidsstilling, løft Ingen anmerkninger Dato   

Avfall og evt farlig avfall  Dato   

Førstehjelpsutstyr, verneutstyr  Dato   

Lokaler, pauserom, lager, toalett Kontor 677: Løs veggplate.  

Kontor 777: Skifte lås 

Kontor 674: Løs gardinstang 

Kontor 656: Skifte takplate 

Dato Ivar OK. Ble ordnet opp i dagen etter vernerunden. 
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Sjekkliste Kommentarer / tiltak Tidsfrist Ansvarlig Status 

Luft og temperatur Klage over tørr luft i kontor 677.   Dato Turid /Ivar Vi setter inn e en luftfukter hvis han ønsker det. 

Lysforhold   Dato   

Støy  Dato   

Tilgjengelighet funksjonshemmede  Dato   

Utstyr, maskiner, vedlikehold  Dato   
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Sjekkliste og tiltaksplan for vernerunde for 2015 ved Det juridiske fakultet 

Enhet: Nordisk institutt for sjørett Dato: 20.10.2015 

Verneområde: NIFS DM/Ø og DM/V Kartleggingssted:  

Leder: Kari Pound Davies Andre deltakere (navn og stilling):  

Stein Erik Andreassen, Driftsleder Verneombud: Inger Hamre 

 

Befaring og tiltaksplan: 

Sjekkliste Kommentarer / tiltak Tidsfrist Ansvarlig Status 

Brannvern, slukking Utstyr på plass i alle enheter 

 

   

Rømming Gangen i kjeller DM/Ø må ryddes da kasser sperrer for rømningsveiene umiddelbar

t 

EA drift (??) Det er vel kanskje ikke EA som må rydde fordi at brukerne/ansatte setter ting i 

korridoren? Eller hvem har satt ting her? 

Ergonomi, arbeidsstilling, løft  Hev/senk kjøpt inn til alle i faste stillinger   ok 

Førstehjelpsutstyr, verneutstyr På plass på alle enheter   ok 

Toalett Dårlig ventilasjon på toalettene i 1.etasje DM/V (Petroleumsretten)  EA drift  

 Automatisk døråpner på HC toalett DM/Ø etasje er i ustand november 

2015 

EA drift  

Pauserom Kjøpe inn «splashback» for å beskytte vegg ved søppelkasser i DM/V foran  NIFS  

Lokaler Meget god standard i DM/V 

Stort vedlikeholdsbehov i DM/Ø kjeller og 1 etasje (se rapport under) 

 EA drift  

Luft og temperatur Kaldt og trekkfullt i rom 083 på grunn av stor glippe under døren- ingen 

list/terskel 

31.1.2016 EA drift 10/12: EA drift: Vi kommer og ordner dette. 

Lysforhold  Mangler lysskjerming i DM/Ø kjeller. Her er det ikke persienner og 

gardinen som er valgt gir ingen skjerming. I rom nr 71 ( kontor på 

biblioteket) dekker ikke gardinen vinduene.  

I løpet av 

2015 

EA Renhold 10/12: Gardiner er renhold sitt ansvar.  

 

Persiennen på kontor 78D (Knut Kaasen) kr kilt seg fast og kan ikke 

heves/senkes 

I løpet av 

november 

2015 

EA ?? 
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Renhold, orden, støv Fellesarealer og kontorer DM/Ø kjeller og 1.etasje er skitne. Vegger, 

lysarmatur, gardinoppheng og vinduskarmer bærer preg av ikke å ha blitt 

vasket på lang tid.  

Vegger og 

vinduskarm

er i løpet av 

vår 2016. 

Gardinopp

heng og 

lysarmatur: 

sommer 

2016 

EA renhold/  

EA drift 

10/12-2015: Husøkonomen: Mangler romnummer. Renholdsavdelingen kontakter 

kontorsjef for å avklare. Vi kan rengjøre veggene, men veggene er porøse/gamle og vil 

kanskje ikke tåle våt metode. Kan vurdere å males. 

Støy Alle de ansatte som har kontorer ut mot Universitetsplassen klager på støy 

fra gatemusikanter.  

 Det juridiske 

fakultet? 

HMS-koordinator tar saken videre til universitetsdirektøren og eiendomsdirektøren 

sammen med fakultetsdirektør og områdeleder. Slik det er nå – at vi må ringe politiet 

selv – har ikke mye effekt. 

Tilgjengelighet funksjonshemmede Tilgjengelighet funksjonshemmede er meget god i DM/V, men i DM/Ø er 

heisen avlåst uten informasjon om hvordan man eventuelt tilkaller hjelp 

dersom man trenger tilgang.  

1.3.2016 EA drift 10/12: EA Drift: sjekker dette. 

I DV/Ø ( inngang ved lesesal er det satt opp et slikt med QR-kode med 

lenge til kontaktinformasjon, men skiltet er satt opp på innsiden av 

mellomgangen som  ikke er tilgjengelig for besøkende.  

 EA drift                        «»   ?? 

Porttelefonen som ble installert i baktrapp DM/V ved rehabilitering er 

ennå ikke i drift. EA har tidligere meldt at de skal foreslå en løsning på 

hvordan dette skal tas i bruk, men det har ikke kommet tilbakemelding fra 

EA siden november 2013. 

 EA drift                        «»   ?? 

Utstyr, maskiner ok    

Vedlikehold Mangelfullt vedlikehold i DM/Ø kjeller og 1.etasje (se rapport under). 

Vinduer og dører trenger rehabilitering, kjøkkenet i DM/Ø kjeller å bytte ut 

og både kontorer og fellesarealene må males.  

 EA  10/12: EA drift: Dette må meldes inn i kontaktmøtene med EA 

HMS-koordinator: Det er det gjort flere ganger!! 

Låsene på skapdørene i gangen i DM/V 1. etasje må byttes. Vi anbefaler at 

det velges en lukkemekanisme som ikke krever nøkkel da disse lett somles 

bort 

   

Låssylinderen i rom 48C er ødelagt og må byttes Så fort som 

mulig 
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Rapport: 

DM/V 

 Standarden på lokalen i DM/V er meget god. Innkjøringsproblemer mht regulering av varme er for det meste avklart.  

 Fuging av glass- delevegger i DM/V har løst problemet med lydlekkasje mellom kontorene.  

 Alle ansatte som har kontorer ut mot Universitetsplassen er imidlertid plaget av støy fra gatemusikanter.  

 

DM/Ø KJELLER 

Lokalene ved Senter for europarett bør prioriteres ved vedlikeholdsarbeid i sentrum da de er det som bærer sterkest preg av slitasje. Arealene er skitne og har stort behov for vedlikehold.. Alle vinduer i etasjen er i en dårlig 

forfatning med flassende maling og eksponert treverk. Dett er meldt inn til Eiendomsavdelingen i vernerunder i 20013/14, men det har ikke blitt foretatt utbedringer. Alle dører og alt listverk har slitasjeskader og flassende 

maling. Alle vegger (bortsett fra veggene i kontor 074) i lokalene trenger maling.  

Kjøkkenet må byttes ut. Skapdørene henger og inventaret er meget slitt. Gulvbelegget i kjøkkenkroken bør også byttes ut da det er slitt og skadet.  Nordisk institutt for sjørett ønsker en dialog med Eiendomsavdelingen om 

kostnadsdeling dersom dette kan fremskynde prosessen.  

 

DM/Ø 1. ETASJE 

Lokalene er skitne. Vegger, lysarmatur, vinduskarmer og listverk må vaskes. NIFS ber om at det planlegges for en grundig rundvask av lokalene sommeren 2016 når lokalene for det meste står tomme.  

Alle vinduer og karmer bør sjekkes og utbedres.  Vinduskarmer og listverk bærer preg av vannskader som til dels oppsto og ble forverret av høytrykksspyling av DM/V under fasaderehabiliteringen i 2011/2012. 
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Enhet: Norsk senter for menneskerettigheter Dato: 06.10.2015 

Verneområde:  Kartleggingssted: CA30 

Leder: Teis Daniel Kjelling Andre deltakere (navn og stilling):  

Miguel Escobar (EA) Verneombud: Kjetil Fiskå Alvsåker 

 

Befaring og tiltaksplan: 

Sjekkliste Kommentarer / tiltak Tidsfrist Ansvarlig Status 

Brannvern, slukking, rømming Ingen kommentarer. 31.12.2015 Entra  

Sikkerhet og adgangskontroll Sjekke at dør 1.et. til bakgård er reparert (har gått i lås?). 31.12.2015   

Renhold, orden, støv Generelt: Noen flere kontorer bør få “strips” og “kabelstrømper” for å få 

ledninger opp fra gulvet. Spesielt: Biblioteket. 

31.03.2016 SMR  

Generelt: Litt for dårlig renhold (støvfjerning) av flater på en del kontorer. 31.01.16 EA renhold  

Nye såpedispensere kommer. 31.01.16 EA renhold  

Informere ansatte om hvor renholdsplan henger.  SMR  

Studentareal/landskap I 3. etasje bør ryddes litt. 31.01.16 SMR  

Ryddes I fellesareal: v/337 (kasser GU eller kastes?).  SMR  

Ryddes: 242->243 (kasser). Fjerne skuffeseksjon. 31.01.16 SMR  

Fjerne gammel pc-oppheng?  SMR  

Ergonomi, arbeidsstilling, løft Ny stol: 221 31.12.15 SMR  

Lokal vindusblending 226. 30.06.15 SMR  

Fjerne demontert hylle v/inngang til 3. etasje. 01.01.16 SMR  

Avfall og evt farlig avfall Ingen merknader. Dato   

Førstehjelpsutstyr, verneutstyr Ingen merknader. Dato   

Lokaler, pauserom, lager, toalett Ingen merknader. Dato   

Luft og temperatur Dårlig luftsirkulasjon 355, 354. ato Entra/EA  
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Lysforhold  Ønske om dagslyslampe for utlån. Har lamper, men må informeres til 

ansatte jevnlig. 

31.12.2015 TDK/CK  

Støy Ingen merknader. Dato   

Tilgjengelighet funksjonshemmede Ingen merknader. Dato   

Utstyr, maskiner, vedlikehold  Dato   

 


